
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  

 
 
Forma zadání: 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice č.13/2019 Zadávání a realizace 
veřejných zakázek. 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212 
Obchodní jméno: Město Nový Jičín 
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1 
 Nový Jičín, 741 01 

zastoupeno Ing. Blankou Zagorskou, vedoucí Odboru 
bytového Městského úřadu Nový Jičín 

Kontaktní osoba: Eva Friedecká, tel.: 556 768 372, 
 Eva.friedecka@novyjicin.cz 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh zakázky: služba 
 
Název předmětu zakázky: „Pravidelný servis a preventivní údržba zdvihacích 
zařízeních v bytových domech v majetku města Nový  Jičín.“ 

 
Specifikace předmětu zakázky:  
Předmětem této veřejné zakázky je poskytování služeb v rozsahu a kvalitě 
specifikované v návrhu Smlouvy o dílo na servis a opravy zdvihacích zařízení v 
bytových domech ve správě Odboru bytového Městského úřadu Nový  Jičín (dále jen 
„Smlouva“), jež je přílohou č. 1 této výzvy. 
Jedná se zejména o činnosti v tomto rozsahu: 

a. Pravidelná preventivní údržba dle ČSN 27 4002: 
- mazání a doplnění olejů zařízení dle mazacího plánu,  
- čištění zařízení od provozních nečistot, 
- čištění výtahu (strop klece a dno šachty) 4 x ročně, 
- kontrolu funkčního stavu normou či návodem stanovených částí zařízení, 

jejich nastavení a seřízení a to zejména:  
-výtahový stroj (motor, převodovka, brzda), případně hydraulický agregát, 
-vodítka, vyvažovací závaží, nosné orgány, omezovač rychlosti, převáděcí 
kladky, 
- šachetní a kabinové dveře, 
- bezpečnostní spínače, tlačítkové ovladače, nouzový signál, 
- elektrické spínací prvky v rozvaděči. 

Potřebný pomocný materiál, mazadla a čisticí prostředky budou zahrnuty v 
paušální ceně. 
b. odborné prohlídky v termínech dle ČSN 27 4002, 
c. odstraňování běžných poruch výtahu a vyprošťování osob, nástup na opravu 

do 2 hodin po nahlášení v pracovní době zhotovitele a do 12 hodin mimo 
pracovní dobu zhotovitele, nástup na vyproštění do 60 min.  



 2 

d. provádění oprav po odborných prohlídkách a odborných zkouškách a zkoušek 
po opravě, 

e. další služby nad rámec sjednané paušální ceny – předpoklad ročně 10 hodin 
(5 hodin v pracovní době, 5 hodin mimo pracovní dobu),  

f. vyprošťovací služba NON-STOP 24 hodin denně (vyproštění osob z klece 
výtahu max. do 1 hodiny od nahlášení). 

  
Výše uvedené činnosti jsou zahrnuty v měsíční paušální ceně, pokud není 
uvedeno jinak. 
 
Seznam výtahů ve správě odboru bytového – bytové domy – je součástí přílohy 
č.1 i č. 2. 

 

Ostatní požadavky objednatele: 
Práce prováděné nad rámec sjednané paušální ceny budou účtovány sazbou za 
hodinu práce + materiál. Částka za hodinu práce (společně všech pracovníků) bude 
součástí nabídky – příloha 2. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 
 
Místo plnění zakázky: 
Místem plnění jsou objekty dle přílohy č.2  v  Novém Jičíně.   
 
Předpokládaná doba plnění zakázky:   nejdříve od 01.01.2023 na dobu neurčitou. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky:     250 000,- bez DPH/rok 
 
Odpovědné zadávání:  
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného zadávání veřejných zakázek.  
Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna skutečností, 
že splatnost faktur je pouze 15 dní, což příznivě ovlivňuje ekonomickou stabilitu 
živnostníků či menších firem. A dále zadavatel deklaruje podmínku sociálně 
odpovědného zadávání snižováním administrativní náročnosti související s účastí 
v tomto zadávacím řízením, a to umožněním prokázání kvalifikace toliko čestným 
prohlášením.   
Podmínka environmentálně odpovědného zadávání není zadavatelem s ohledem na 
povahu a smysl zakázky zohledněna, neboť charakter prací neumožňuje 
implementovat inovativní postup při plnění veřejné zakázky.  
Podmínka inovace není zadavatelem s ohledem na povahu a smysl zakázky 
zohledněna, neboť charakter prací neumožňuje implementovat inovativní postup při 
plnění veřejné zakázky.  
 

 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY. 
 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně bez DPH. 
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu 
veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
V případě, že položkový rozpočet je součásti výzvy, je tento pro zpracování 
nabídkové ceny závazný (viz příloha č. 2). 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 



 3 

Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK. 
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto 
části:  

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha 
č.1), 

 Naceněný položkový rozpočet dle přílohy č. 2, 

 Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 6 této výzvy. 
 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, 
a to prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
5. ZADÁVACÍ LHŮTA A UZAVŘENÍ SMLOUVY 
 
Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit, v délce 90 kalendářních dnů. Počátkem zadávací lhůty 
je konec lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
nejvhodnější, je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby 
uzavření smlouvy.  
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
 
6.1. Profesní způsobilost  
 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm  

zapsán.  
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – živnostenský list odpovídající charakteru 
veřejné zakázky – „Montáže, opravy, generální opravy a rekonstrukce, revize a 
revizní zkoušky výtahů, včetně revizí el. zařízení výtahů – vyhrazených zdvihacích 
zařízení dodavatelským způsobem.“ Živnostenský list může být nahrazen výpisem 
ze živnostenského rejstříku. 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesní způsobilosti čestným 
prohlášením nebo v prosté kopii. 
 
 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 
100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH a 
to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele.    
 

 
 



 4 

8. PRÁVA ZADAVATELE   
 
Zadavatel si vyhrazuje právo  

 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 

 snížit rozsah dodávky nebo výběrové řízení zrušit. 
 

9. PŘÍLOHY 
 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č.1 - Návrh smlouvy o dílo  
Příloha č.2 - Položkový rozpočet k nacenění 
 
 
V Novém Jičíně dne 05.12.2022 

 
 
        ………………………………………………………. 

                                                                              
Ing. Blanka Zagorská 

                  vedoucí Odboru bytového 
      Městského úřadu Nový Jičín 
 
 
 
 
 

 


		2022-12-05T13:12:10+0100
	Ing. Blanka Zagorská




